

## نمایشگاه صنعت ساختمان اصفهان برگزار می‌شود

آرزو خدایی - بیست‌وسومین نمایشگاه بین‌المللی جامع صنعت ساختمان ۱۴ تا ۱۷ آبان در محل دائمی برای نمایشگاه‌های بین‌المللی استان اصفهان برگزار می‌شود. به‌گزارش **سنت** از ستاد برگزاری نمایشگاه جامع صنعت ساختمان اصفهان، مجری برگزاری این نمایشگاه با اشاره به اینکه نمایشگاه جامع صنعت ساختمان اسما با گستردگی و انسجام بیشتری برگزار می‌شود، گفت: این نمایشگاه که تاکنون ۲۲ دوره از آن برگزار شده به‌عنوان یکی از نمایشگاه‌های تخصصی مهم و پر مخاطب در سطح کشور شناخته می‌شود و شرکت‌های بسیاری علاقه‌مند به حضور در آن و ارائه محصولات و خدمات خود هستند. علیرضا آموخته با بیان اینکه تاکنون حضور ۸۰ شرکت در بیست‌وسومین نمایشگاه بین‌المللی جامع صنعت ساختمان اصفهان قطعی شده افزود: تاکنون ظرفیت ۶ هزار و ۲۰۰ مترمربع فضای مفید این نمایشگاه تکمیل شده اما پیش‌بینی می‌شود با توجه به زمان باقیمانده تا آغاز نمایشگاه، تعداد شرکت‌های حاضر در این رویداد نمایشگاهی افزایش یابد. وی درباره زمینه فعالیت شرکت‌های حاضر در نمایشگاه ساختمان اصفهان تصریح کرد: شرکت‌های فعال در زمینه تولیدات و محصولات دکوراسیون داخلی خانه و آشپزخانه، نما و پوشش‌های خارجی ساختمان، تجهیزات الکتریکی و مکانیکی، محصولات مرتبط با سبک‌سازی و مقاوم‌سازی ساختمان، مصالح اولیه ساختمانی و تولیدات مربوط به بهینه‌سازی مصرف انرژی ساختمان در این نمایشگاه حضور خواهند داشت و محصولات، خدمات و دستاوردهای خود را به نمایش می‌گذارند.

مجری برگزاری بیست‌وسومین نمایشگاه جامع صنعت ساختمان اصفهان یکی از اهداف برگزاری این نمایشگاه را گرد هم آوردن فعالان این صنعت اعم از تولیدکنندگان، توزیع‌کنندگان، خریداران و مصرف‌کنندگان در یک زمان و یک مکان و توجه به ظرفیت‌های تولید داخل دانست و تاکید کرد: ایجاد بستری مناسب برای تبادل تجربیات میان مشارکت‌کنندگان و بازدیدکنندگان، آشنایی سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی با ظرفیت‌های موجود برای حضور در فعالیت‌های اقتصادی کشور، ایفای نقش به عنوان یک ابزار بازاریابی در خدمت صنعت ساختمان و ایجاد فرصت سرمایه‌گذاری مشترک میان فعالان این صنعت قدرتمند از جمله اهدافی به‌شمار می‌رود که نمایشگاه ساختمان اصفهان براساس آن پایه‌گذاری و برگزار خواهد شد.

وی با بیان اینکه این نمایشگاه جایگاه خود را در بین فعالان حوزه‌های مرتبط با صنعت ساختمان تثبیت کرده است، گفت: همزمان با این رویداد سایت دائمی نمایشگاه بین‌المللی اصفهان واقع در منطقه روشن‌دشت افتتاح خواهد شد و آغاز به کار خواهد کرد؛ بر همین اساس، شرکت مشاوران نمایشگاهی سایمانی پارس‌سایان به‌عنوان مجری برگزاری نمایشگاه صنعت ساختمان اصفهان سعی دارد با برگزاری این نمایشگاه به بسیاری از نیازهای علاقه‌مندان و کارشناسان این حوزه پاسخ دهد.

کند و در هر ساعت نیز تعداد ورودی سالن‌های نمایشگاه کنترل خواهد شد، از طرفی نیروهای بهداشتی، ایمنی و محیط‌زیست (اچ‌اس‌بی) شرکت ملی نفت ایران برای پیش‌رایت رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی در نمایشگاه حضور دارند، وزارت نفت نمایش توانمندی‌ها و رشد صنایع داخلی مرتبط با صنعت نفت در عین وجود تحریم‌ها و کمک به رونق فضای کسب و کار صنعت نفت را از اولویت‌های خود می‌داند بنابراین بیست‌وپنجمین دوره نمایشگاه نفت در نخستین زمان ممکن و با بهبود وضع کنترول و بروس کووید ۱۹ مطابق برنامه‌ریزی انجام‌شده و رعایت تمام و کمال پروتکل‌های بهداشتی برگزار می‌شود که زمان آن متعاقبا به اطلاع خواهد رسید.»

بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از هفته‌های پیش انجام شده و بازدید از نمایشگاه نیز به‌طور محدود و فقط برای متخصصان و فعالان صنعت نفت با دعوت اختصاصی پیش‌بینی شده بود، با وجود ثبت‌نام و استقبال خوب شرکت‌های داخلی از این رویداد مهم حرفه‌ای و صنعتی، سرانجام با نظر وزیر نفت، برگزاری بیست‌وپنجمین دوره نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی تا زمان بهبود نسبی شرایط عمومی کنترول کرونا، به تعویق افتاد. از جمله تدابیری که برای برگزاری ایمن این نمایشگاه در موعد مقرر اندیشیده شده، می‌توان به این مورد اشاره کرد که افزودن بر ممنوعیت بازدید عمومی از نمایشگاه، تعداد بازدیدکنندگان اختصاصی در هر روز نیز محدود شده و هر فرد می‌تواند تنها در روزی که در کارت دعوتش قید شده از نمایشگاه بازدید

اطلاعیه روابط عمومی وزارت نفت درباره تعویق برگزاری بیست‌وپنجمین نمایشگاه نفت منتشر شد. متن اطلاعیه اداره کل روابط عمومی وزارت نفت به این شرح است: «بیست‌وپنجمین دوره نمایشگاه بین‌المللی صنعت نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی که قرار بود از ۲۱ تا ۲۴ مهر ۱۳۹۹ در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار شود، به‌دلیل اخبارهای بهداشتی مکرر وزارت بهداشت برای این روزهای شهر تهران و همکاری هر چه بیشتر در مقابله با بیماری کووید-۱۹ و اولویت داشتن حفظ سلامت شرکت‌کنندگان و بازدیدکنندگان، به زمان دیگری موکول شده است. با وجود آنکه برنامه‌ریزی لازم برای برگزاری نمایشگاه نفت با تغییرات ویژه نسبت به سال‌های پیش و با رعایت همه نکات بهداشتی ابلاغی و دریافت مجوز برگزاری از وزارت

## بیست‌وپنجمین نمایشگاه نفت به تعویق افتاد

### گزارش **سنت** از مهم‌ترین رویداد صنایع غذایی خاورمیانه

# ایران آگرو فود ۲۷ ساله شد



## در طول ۳ روز برگزاری رویداد آگرو فود اگرچه تعداد افراد بازدیدکننده به دلیل مسائل بهداشتی و پروتکل‌های خاص بسیار کمتر از سال قبل بوده اما مشارکت‌کنندگان از وضعیت بازدیدهای تخصصی راضی بودند

مشارکت‌کننده‌ها و فعالان این صنعت قرار گرفت و دوباره پیش‌ثبت‌نامی انجام و استقبال خوبی هم شد. درحال حاضر هم در مرحله اجرا هستیم. وی در پاسخ به این پرسش که در نمایشگاه اسما چه تعداد مشارکت‌کننده حضور دارند، اظهار کرد: ابتدا توضیح دهم که قبل از کرونا پیش‌ثبت‌نام حدود ۱۷۰۰ شرکت را داشتیم. یعنی ۱۷۰۰ شرکت داخلی که نسبت به سال قبل رشد زیادی داشته است. حدود ۷۰۰ متر هم متراژ خارجی در پیش‌ثبت‌نام قبل از کرونا داشتیم. اما جابه‌جایی نمایشگاه‌ها باعث شد بخشی از شرکت‌های ایرانی از رویداد ایران آگرو فود انصراف بدهند. شرکت‌های خارجی هم که به‌دلیل قوانین اجازه حضور نداشتند.

وی درباره برنامه‌های جانبی در نمایشگاه اسما نیز گفت: با توجه به مشکل کرونا، اجازه برگزاری همایش و سمینارهای صنعت غذا را ندادند اما دو کار بزرگ انجام دادیم. یکی اینکه با همکاری رسانه‌ها بازدید مجازی برای عموم مخاطبان را فراهم کردیم و همچنین یک همایش مجازی و به صورت آنلاین در این ۴ روز برگزار شد.

سیفی افزود: تمام توانمان را برای بازدیدهای تخصصی صرف کردیم. سعی ما به‌عنوان برگزارکننده این است که فعالان صنعت غذا در این برهه حساب کنار هم جمع شوند و با همدلی و اتحادی که خواهیم داشت، رکود ایجادشده را از میان برداریم.

### محصولات آگرو فود در یک نگاه

ارتقای سطح دانش فنی و فناوری و تبادل اطلاعات

شرکت‌کننده داخلی و بدون مشارکت‌کننده بین‌المللی در سالن‌های ۵، ۶، ۷، ۸، ۹، ۱۰ و ۱۱ نمایشگاه بین‌المللی تهران از ساعت ۹ تا ۱۷ میزبان متخصصان بوده است.

بنابر اعلام ستاد برگزاری و با توجه به تاکید عوامل نمایشگاه تهران، با توجه به شرایط خاص شیوع کرونا، ورود فقط برای متخصصان با رعایت کامل موارد بهداشتی آزاد بوده و بلیت ورودی نمایشگاه ۲۰ هزار تومان لحاظ شده است. در طول ۳ روز برگزاری رویداد آگرو فود اگرچه تعداد افراد بازدیدکننده به دلیل مسائل بهداشتی و پروتکل‌های خاص بسیار کمتر از سال قبل بوده اما مشارکت‌کنندگان از وضعیت بازدیدهای تخصصی راضی بودند.

مدیر اجرایی نمایشگاه در پاسخ به پرسش خبرنگار ایران‌مراسم که درباره روند گزینش مشارکت‌کنندگان در این نمایشگاه پرسید، گفت: از دی سال ۹۸ روند کارمان را آغاز کردیم و از طریق اطلاع سانی در فضای مجازی و سایت نمایشگاه و همچنین ابلاغیه‌های شرکت سه‌گانه نمایشگاه‌ها اطلاعات کلی درباره نمایشگاه را به مخاطبان ارائه کردیم. پیش‌ثبت‌نام در بهمن و اسفند داشتیم و از همان روزها آماده اجرا شدیم.

حسین سیفی اظهار کرد: نمایشگاه قرار بود در خرداد برگزار شود اما با توجه به مسائلی که برای همه رویدادهای نمایشگاهی پیش آمد متأسفانه به تأخیر افتاد و مدیران شرکت سه‌گانه نمایشگاه‌ها تاریخ جدید ۱۳ مهر را مشخص کردند.

اطلاعات مربوط به تاریخ جدید در اختیار

روز ۱۳ مهر نمایشگاه صنایع کشاورزی، مواد غذایی، ماشین‌آلات و صنایع وابسته در سایت بین‌المللی تهران برگزار شد. این رویداد تا عصر امروز (چهارشنبه) میزبان بازدیدکنندگان است. نمایشگاه ایران آگرو فود یکی از بزرگ‌ترین و بهترین نمایشگاه‌های تجاری در بخش تجهیزات کشاورزی و آسیاست.

در این رویداد سعی شد جدیدترین و پیشرفته‌ترین تجهیزات و ابزارهای کشاورزی به نمایش عموم گذاشته شود. در طول ۲۷ سال برگزاری ایران آگرو فود، علاوه بر رونمایی از جدیدترین ابزارآلات کشاورزی، فضای رقابتی درستی بین صاحبان مشاغل فنی، بازرگانی به‌منظور ساخت فناوری‌های جدید و به‌دست آوردن راه ارتباطی برای صادرات محصولات به‌وجود آمد. با **سنت** همراه باشید.

### رویدادی بدون افتتاحیه!

بیست‌وهفتمین نمایشگاه آگرو فود در سایه محدودیت‌های موجود برگزار شد و اگرچه بازدید عادی نداشت و فقط متخصصان مرتبط با صنایع غذایی و کشاورزی با ارائه کارت مخصوص امکان بازدید از نمایشگاه را داشتند، اما در عین حال برگزاری این نمایشگاه، نقطه امیدگی از جهاد تولیدکنندگان و صنعتگران را در سال چشم‌تولید به نمایش گذاشت و به‌عنوان چندمین نمایشگاه برگزار شده در سال جاری توانست در جذب بازدیدکننده تخصصی موفق عمل کند.

رعایت پروتکل‌های بهداشتی ستاد مقابله با کرونا، در این نمایشگاه پر رنگ بوده است. مسئولان برگزاری نمایشگاه، تمهیدات ویژه‌ای را در نظر گرفته و طرح غربالگری را در بدو ورود به نمایشگاه به اجرا گذاشته‌اند تا از سلامت بازدیدکنندگان و شرکت‌کنندگان در نمایشگاه و رعایت کامل پروتکل‌ها مطمئن باشند و ملاحظات بهداشتی به‌خوبی و درستی اجرا شود.

این رویداد با عنوان تجاری «ایران آگرو فود» در فضایی افزون بر ۲۵ هزار مترمربع با حضور ۱۸۰

## برپایی نمایشگاه بین‌المللی فولاد ایران در کیش

ارزش افزوده وارد شده که این موضوع یک ظرفیت و نقاط قوتی در صنعت فولاد کشور به‌شمار می‌رود. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش درباره شرکت‌های دانش‌بنیان که در این نمایشگاه مسئولیت ناواری‌های صنعت فولاد را بر عهده دارند افزود: مرکز ناواری کیش از شرکت‌های دانش‌بنیانی که در حوزه فولاد فعالیت می‌کنند با تأیید انجمن فولاد و مراکز ذی‌ربط مورد استقبال و حمایت سازمان منطقه آزاد کیش قرار خواهند گرفت. مظفری استقرار شرکت‌های دانش‌بنیان در جزیره کیش را یک اقدام ارزشمند و تأثیرگذار معرفی کرد و گفت: این اقدام یک آغاز و امتیاز خوبی است برای شرکت‌هایی که نیاز به مبادله، تردد و نشست‌های مشترک با خارجیان دارند و کیش از این نظر منطقه مناسبی است و زیرساخت‌های مورد نیاز در حوزه فناوری فراهم شده است.

رئیس هیات مدیره سازمان منطقه آزاد کیش خاطر نشان کرد: از شرکت‌هایی که در حوزه فولاد به صورت کنسرسیومی، شرکت دانش‌بنیان حضور موثر و مستمر دارند استقبال می‌کنیم و سازمان منطقه آزاد کیش تمام امتیازاتی که برای شرکت‌های دانش‌بنیان در نظر گرفته برای فولاد نیز اختصاص داده خواهد شد. مظفری افزود: خوشبختانه جزیره کیش به‌دلیل موقعیت

و شرایط در حوزه پشتیبانی فنی و تخصصی از صنایع نفت و گاز یک نقش اساسی را ایفا می‌کند و حضور شرکت‌های دانش‌بنیان با این محوریت می‌تواند کمک جدی را به دنبال داشته باشد. همچنین محصولات ارائه‌شده در این نمایشگاه شامل: تجهیزات خطوط تولید، مواد اولیه، فرآورده‌های دیرگداز، روانسازها و... است و علاقه‌مندان می‌توانند از ۱۴ تا ۱۶ مهر هر روز از ساعت ۱۷ تا ۲۲ در محل نمایشگاه حضور یابند. گفتنی است حامیان اصلی این نمایشگاه را مجتمع فولاد مبارکه، شرکت ذوب آهن اصفهان، شرکت فولاد خوزستان، شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران، شرکت فولاد آلیاژی ایران، شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر، شرکت سنگ آهن مرکزی ایران، شرکت سرمایه‌گذاری توسعه گل‌گهر، شرکت توسعه آهن و فولاد گل‌گهر، شرکت مجتمع جهان فولاد سسیرجان تشکیل می‌دهند و حضور ۲۷ شرکت از ۵۰۰ شرکت برتر کشور در سال جاری براساس رتبه‌بندی سازمان مدیریت صنعتی از ویژگی‌های عمده و شاخص این نمایشگاه و به عنوان بزرگ‌ترین نمایشگاه تخصصی فولاد ایران طی ۱۵ سال گذشته است. بیست‌ودومین نمایشگاه فولاد بین‌المللی ایران در مساحت ۱۷۰۰۰ مترمربع در محل نمایشگاه‌های دائمی کیش برپا شد.

